
CRLEJ40Z

LISTADO DE EJECUCION PLAN FINANCIERO POR EL OBJETO DEL GAST

DESCRIPCION PREVISIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
27/05/2025
07:41:58

     1

SIAF

V.A.F.
'UNIV.NAC.DE V.E.SANT'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/04/2025 AL 30/04/2025
Nivel de Impresión: 4

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    6 hasta:    6 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS

SALDO PLAN
FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999
Grupo SALDO SALDO

 28

   6 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU 
SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

ADMINISTRACIÓN GENERAL   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA EN CIENCIAS ECONÓMICAS  
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA EN FILOFOSÍA Y CIENCIAS 
HUMANAS   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA DE POLITÉCNICA   Snips 
afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA DE POSTGRADO   Snips afec.:

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA SALUD   
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS AGRARIAS   
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS FISICAS, 
QUIMICAS Y MAT.   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      28.860.100.920

      11.863.390.578

       6.371.506.656

       2.815.611.643

       2.609.528.090

       6.736.556.712

       6.698.308.281

       3.414.478.694

         371.119.000

          64.605.200

          45.673.800

           4.865.260

                   0

          26.000.000

                   0

                   0

       3.276.708.926

         423.826.893

          65.296.503

          19.445.500

          69.316.286

          23.209.824

           8.723.615

           8.000.000

       1.105.743.584

         913.527.041

         469.871.044

         191.713.641

         162.514.516

         496.823.768

         512.157.616

         247.125.805

      24.106.529.410

      10.461.431.444

       5.790.665.309

       2.599.587.242

       2.377.697.288

       6.190.523.120

       6.177.427.050

       3.159.352.889

         967.487.435

         695.195.654

         194.911.643

          70.841.575

         166.131.016

         461.989.404

         487.074.389

         222.788.429

         138.256.149

         218.331.387

         274.959.401

         120.872.066

-          3.616.500

          34.834.364

          25.083.227

          24.337.376
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 

      13.074.482.767
       2.660.132.556
         379.242.750

      12.241.542.847
         358.100.000
         146.600.000

      10.832.112.496
         279.078.835
         150.016.654
         563.182.593
          39.000.000

       5.604.749.398
         152.330.020
          89.779.516
         446.647.722
          78.000.000

       2.489.143.615
           9.783.914
          61.041.746
         255.642.368

       2.414.927.385
          74.524.500
          10.326.062
         109.750.143

       6.290.237.252
          72.158.238
          92.316.892
         242.844.330
          39.000.000

       6.466.300.775
          34.931.365
          79.977.300
         117.098.841

       3.126.107.055
          24.590.000

                   0
          51.519.000
          11.600.000
         308.000.000

                   0
                   0

                   0
          34.844.000
          23.761.200
           6.000.000

                   0

                   0
           4.140.000
          23.733.800
          17.800.000

                   0

                   0
                   0

           4.865.260
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
          16.000.000

                   0
          10.000.000

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
         875.632.660

           6.628.000
       2.394.448.266

                   0
                   0

                   0
         142.387.500
          76.103.200
         205.336.193

                   0

                   0
          35.982.103
          29.314.400

                   0
                   0

                   0
                   0

          19.445.500
                   0

                   0
          63.936.526
           5.379.760

                   0

                   0
          17.093.034
           6.116.790

                   0
                   0

                   0
           7.453.615
           1.270.000

                   0

                   0
                   0

         986.397.919
         107.096.665

           9.321.000
                   0
                   0

           2.928.000

         910.422.042
           2.004.752
           1.100.247

                   0
                   0

         461.760.846
           2.510.698
           5.599.500

                   0
                   0

         189.524.955
                   0

           2.188.686
                   0

         162.514.516
                   0
                   0
                   0

         485.204.104
           1.945.339
           9.674.325

                   0
                   0

         507.276.366
                   0

           4.881.250
                   0

         244.665.805
                   0

      12.088.084.848
       1.625.884.231
         351.693.750
       9.539.094.581
         358.100.000
         143.672.000

       9.921.690.454
          99.842.583
          49.052.007
         351.846.400
          39.000.000

       5.142.988.552
         109.697.219
          31.131.816
         428.847.722
          78.000.000

       2.299.618.660
           9.783.914
          34.542.300
         255.642.368

       2.252.412.869
          10.587.974
           4.946.302

         109.750.143

       5.805.033.148
          37.119.865
          76.525.777
         232.844.330
          39.000.000

       5.959.024.409
          27.477.750
          73.826.050
         117.098.841

       2.881.441.250
          24.590.000

         751.579.674
         194.584.746
          19.993.015

                   0
                   0

           1.330.000

         681.157.669
           8.710.000
           5.327.985

                   0
                   0

         181.911.643
          13.000.000

                   0
                   0
                   0

          70.841.575
                   0
                   0
                   0

         166.131.016
                   0
                   0
                   0

         461.989.404
                   0
                   0
                   0
                   0

         487.074.389
                   0
                   0
                   0

         222.788.429
                   0

         234.818.245
-         87.488.081
-         10.672.015

                   0
                   0

           1.598.000

         229.264.373
-          6.705.248
-          4.227.738

                   0
                   0

         279.849.203
-         10.489.302
           5.599.500

                   0
                   0

         118.683.380
                   0

           2.188.686
                   0

-          3.616.500
                   0
                   0
                   0

          23.214.700
           1.945.339
           9.674.325

                   0
                   0

          20.201.977
                   0

           4.881.250
                   0

          21.877.376
                   0
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Actividad: 
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 28

   6 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU 
SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  8

  9

 10

 11

 12

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS FISICAS, 
QUIMICAS Y MAT.   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS JURIDICAS, 
POLITICAS Y SOC.   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA DE INGENIERIA Y 
ARQUITECTURA   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN EL ÁREA DE LAS ARTES  
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN EL AREA DE GASTRON. 
HOTELER. Y TURIS.   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       3.414.478.694

       6.789.613.472

       4.122.465.170

         707.400.492

         801.590.788

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           8.000.000

          83.300.000

          27.928.000

          61.956.310

          68.540.000

         247.125.805

         484.179.466

         293.594.051

          45.643.500

          58.665.378

       3.159.352.889

       6.222.134.006

       3.800.943.119

         599.800.682

         674.385.410

         222.788.429

         353.825.969

         226.536.236

          21.263.918

          44.370.026

          24.337.376

         130.353.497

          67.057.815

          24.379.582

          14.295.352
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BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

          64.229.310
         192.952.329

           6.600.000

       6.267.707.129
         194.466.147
          92.861.196
         195.579.000
          39.000.000

       3.753.742.640
         220.252.160
          35.027.370
         113.443.000

         606.264.750
          64.830.000
          15.275.742
          21.030.000

         591.467.000
          92.295.638
          60.566.150
          57.262.000

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

           8.000.000
                   0
                   0

                   0
          83.300.000

                   0
                   0
                   0

                   0
          27.928.000

                   0
                   0

                   0
          61.956.310

                   0
                   0

                   0
          68.540.000

                   0
                   0

           2.460.000
                   0
                   0

         482.085.124
                   0

           2.094.342
                   0
                   0

         293.594.051
                   0
                   0
                   0

          45.643.500
                   0
                   0
                   0

          56.079.000
                   0

           2.586.378
                   0

          53.769.310
         192.952.329

           6.600.000

       5.785.622.005
         111.166.147
          90.766.854
         195.579.000
          39.000.000

       3.460.148.589
         192.324.160
          35.027.370
         113.443.000

         560.621.250
           2.873.690
          15.275.742
          21.030.000

         535.388.000
          23.755.638
          57.979.772
          57.262.000

                   0
                   0
                   0

         353.825.969
                   0
                   0
                   0
                   0

         226.536.236
                   0
                   0
                   0

          21.263.918
                   0
                   0
                   0

          41.783.648
                   0

           2.586.378
                   0

           2.460.000
                   0
                   0

         128.259.155
                   0

           2.094.342
                   0
                   0

          67.057.815
                   0
                   0
                   0

          24.379.582
                   0
                   0
                   0

          14.295.352
                   0
                   0
                   0

UNIVERSIDADES NACIONALES
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Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 
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